.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO DOS ADVOGADOS DE SANTA CATARINA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB ADVOCACIA
CNPJ: 05.861.932/0001-42

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Fabiano Valente Sarda

Diretor Executivo

Ouvidoria SICOOB

abril/2024
673.051.812
1.355.811
685.990.472
19.577.609
443.312.526
443.312.526
213.664.676
9.435.661
(22.842.665)
(21.059.382)
(1.783.283)
183.253
3.602.859
7.448.741
81.170
(2.767.827)
673.051.812

673.051.812
547.242.769
123.102.731
1.157.976
422.982.062
25.718.118
25.533.288
184.829
1.505.375
690.457
10.607.012
80.775.671
37.230.428
43.545.242
6.512.410
43.776.746
(37.264.336)
673.051.812

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

mar¢o/2024
680.606.979
1.530.362
692.921.322
19.100.328
452.550.010
452.550.010
212.781.728
8.489.256
(22.197.480)
(20.675.220)
(1.522.260)
176.171
3.415.702
7.384.545
81.170
(2.704.812)
680.606.979

680.606.979
550.278.888
126.094.566
1.147.807
423.036.515
27.365.202
27.110.807
254.395
1.491.190
624.952
10.142.616
86.131.107
36.082.408
41.377.423
8.671.276
4.573.025
32.208.283
(27.635.258)
680.606.979



