

COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO DOS ADVOGADOS DE SANTA CATARINA SICOOB ADVOCACIA

CNPJ: 05.861.932/0001-42 BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	abril/2024	março/2024
ATIVO	673.051.812	680.606.979
DISPONIBILIDADES	1.355.811	1.530.362
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	685.990.472	692.921.322
Títulos e Valores Mobiliários	19.577.609	19.100.328
Relações Interfinanceiras	443.312.526	452.550.010
Centralização Financeira	443.312.526	452.550.010
Operações de Crédito	213.664.676	212.781.728
Outros Ativos Financeiros	9.435.661	8.489.256
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(22.842.665)	(22.197.480)
(-) Operações de Crédito	(21.059.382)	(20.675.220)
(-) Outras	(1.783.283)	(1.522.260)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	183.253	176.171
OUTROS ATIVOS	3.602.859	3.415.702
IMOBILIZADO DE USO	7.448.741	7.384.545
INTANGÍVEL	81.170	81.170
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(2.767.827)	(2.704.812)
TOTAL DO ATIVO	673.051.812	680.606.979
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	673.051.812	680.606.979
DEPÓSITOS	547.242.769	550.278.888
Depósitos à Vista	123.102.731	126.094.566
Depósitos Sob Aviso	1.157.976	1.147.807
Depósitos à Prazo	422.982.062	423.036.515
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	25.718.118	27.365.202
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	25.533.288	27.110.807
Outros Passivos Financeiros	184.829	254.395
PROVISÕES	1.505.375	1.491.190
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	690.457	624.952
OUTROS PASSIVOS	10.607.012	10.142.616
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	80.775.671	86.131.107
CAPITAL SOCIAL	37.230.428	36.082.408
RESERVAS DE SOBRAS	43.545.242	41.377.423
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	-	8.671.276
CONTAS DE RESULTADO	6.512.410	4.573.025
RECEITAS	43.776.746	32.208.283
DESPESAS	(37.264.336)	(27.635.258)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	673.051.812	680.606.979

Fabiano Valente Sardá Diretor Executivo Elaine Cristina Neto Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões. Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais